1

Diário Oficial Eletrônico do
Município de Araguacema - TO

• Ano IV • Edição nº 344 • Araguacema-TO,
sexta-feira, 19 de setembro de 2025

SUMÁRIO

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS ..................... 1

PODER EXECUTIVO ............................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ..................................................................... 1

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DO TERMO DE COOPERAÇÃO CEPDEC

A Prefeitura Municipal de Araguacema - TO, CNPJ n° 02.070.621/0001-77,

torna público o extrato do termo que entre si celebram a Prefeitura Municipal

de Araguacema e o Governo do Estado do Tocantins. O presente Termo de

Cooperação Técnica tem por objeto tem por objeto realização da Capacitação,

Treinamento, Formação e Certificação de Brigadas Florestais, o qual vigorará

até 31 dezembro de 2025, a partir da data de sua assinatura, podendo ser

prorrogado por igual período.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DO TERMO DE COOPERAÇÃO CEPDEC

A Prefeitura Municipal de Araguacema - TO, CNPJ n° 02.070.621/0001-77,

torna público o extrato do termo que entre si celebram a Secretaria Municipal

de Meio Ambiente e Turismo e a Unidade Básica de Saúde de Araguacema -

UBS. O presente Termo de Parceria tem por objeto a realização de ações

ambientais com foco na conservação do meio ambiente e gerenciamento dos

resíduos sólidos, o qual vigorará até 31 dezembro de 2025, a partir da data de

sua assinatura, podendo ser prorrogado por igual período.

• Ano V • Araguacema do Tocantins - TO, sexta-feira, 19 de setembro de 2025.

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOSsexta-feira, 19 de setembro de 2025.

Criado pela Lei Municipal nº 323 de 14 de setembro de 2021.

Edição nº 345

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS

https://araguacema.to.gov.br/wp-content/uploads/2024/05/Edicao-no-01-de-21-de-Outubro-de-2021.pdf

		2025-09-19T19:02:41-0300
	MUNICIPIO DE ARAGUACEMA:02070621000177